
REGIONE PIEMONTE BU8 25/02/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 8 febbraio 2016, n. 63 
D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012 - A.S.L. TO 5 di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino 
- (Deliberazione n. 274 del 11/07/2014 - Distretto di Chieri - terzo elenco beneficiari) 
Liquidazione Euro 50.000,00 quale contributo "Bonus Bebe'" per l'anno 2013, tramite 
liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto - D.D. n. 1101 del 23.12.2013 (Impegno 
n. 263/2014 - Capitolo 179580/2013). 
 
La legge regionale n. 1 del 8 gennaio 2004 recante “Norme per la realizzazione del sistema 
sanitario regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento”, all’art. 41, prevede che la Regione riconosce e sostiene la famiglia quale soggetto 
fondamentale per la formazione e la cura delle persone e quale ambito di riferimento unitario per 
ogni intervento riguardante la salute,  l'educazione,  lo sviluppo culturale e la sicurezza sociale di 
ciascuno dei suoi componenti. 
 
Con deliberazione n. 10-3319 del 30.01.2012 la Giunta regionale, nell’ambito delle politiche di 
sostegno alla natalità e alle famiglie, ha stabilito di rinnovare l’erogazione tramite “voucher” di un 
contributo pari a Euro 250,00, per l’acquisto di prodotti indispensabili per la prima infanzia, a tutte 
le famiglie piemontesi con figli nati nell’arco temporale 1 gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 che 
dichiareranno un reddito ISEE del nucleo familiare, determinato in base alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 109 del 31.03.1998 e s.m.i., non superiore ad €  38.000,00.  
 
Con detto provvedimento si rimandava, per quanto attiene alla predisposizione degli atti 
amministrativi per la definizione delle procedure organizzative e gestionali relative all’erogazione 
del “voucher”, ad apposito atto amministrativo da adottarsi da parte dell’Assessorato alla Tutela 
della Salute e Sanità, Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia. 
 
La Giunta Regionale con atto deliberativo n. 44-5166 del 28/12/2012 ha modificato la precedente 
DGR n. 10-3319 del 30/01/2012, prevedendo, per l’erogazione del Bonus bebè per l’anno 2012, la 
modalità della liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto, anziché la distribuzione di 
“voucher”, come originariamente previsto. 
 
Con successiva Determinazione n. 998 del 28/12/2012 è stata variata parzialmente la D.D. n. 110 
del 20.02.2012, nella parte in cui si prevedeva la distribuzione del “voucher” come modalità di 
erogazione del Bonus bebè 2012, prevedendo, invece, la liquidazione per cassa direttamente agli 
aventi diritto. 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 1101 del 23/12/2013, è stata impegnata per l’erogazione dei 
bonus bebè agli aventi diritto anno 2013 la somma di: 
 
- €.  1.199.360,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno n. 3936/2013  
- €.  2.600.640,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno 263/2014 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 04/03/2015  con la quale la Direzione Coesione 
Sociale ha assunto la competenza su tutti gli adempimenti necessari al sollecito e completo 
svolgimento delle attività finalizzate ad una celere erogazione del Bonus bebè anno 2013 agli aventi 
diritto. 
 



Preso atto che, con Deliberazione n. 274 del 11/07/2014, trasmessa a questa Amministrazione, il 
Direttore Generale  dell’ASL TO 5 di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino ,  ha approvato il 
3° elenco dei nominativi del Distretto di Chieri aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, per un 
totale pari ad  € 50.000,00. 
 
Considerato che successivamente all’invio degli elenchi da parte dell’Azienda Sanitaria Locale 
TO5, sono pervenute a questi uffici richieste di cambio indirizzo da parte degli aventi diritto, si è 
provveduto a modificare tali dati negli elenchi trasmessi originariamente. 
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla liquidazione per cassa del 
contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, di cui 
all’Allegato A, parte integrante della presente determinazione dirigenziale, attingendo dal succitato 
impegno n. 263/2014, assunto sul cap. 179580/2013. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 

LA  DIRIGENTE 
 
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 
Visto la L.R. n. 23 del 28.07.2008; 
 
Vista la L.R. n. 1 del 8.01.2004 e s.m.i.; 
 
Vista la D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012; 
 
Vista la D.G.R. n. 44-5166 del 28.12.2012; 
 
Vista la D.D. n. 1101 del 23.12.2013; 
 
Vista la D.D. n. 140 del 04/03/2015; 
 
Vista la Deliberazione n. 274 del 11/07/2014 del Direttore Generale dell’ASL TO 5 di Chieri, 
Carmagnola, Moncalieri e Nichelino; 
 
Vista la L.R. 14 maggio 2015, n. 9 “Legge Finanziaria per l’anno 2015”; 
 
Vista la  L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017”; 
 
Vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” 
Ripartizione delle Unità revisionali di base in capitoli, ai fini della gestione; 
 
Vista la D.G.R. n. 1-1450 del 25 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione 
per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” “Parziale 
assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione 2015 e bilancio pluriennale 2015-
2017 e s.m.i.”; 



 
Vista la nota del Direttore Regionale Coesione Sociale prot. n. 39932/A15000 del 15/10/2015, con 
la quale è stata attribuita al  Dirigente  Responsabile del Settore A1509A la delega a gestire le 
risorse finanziare disponibili sui capitoli relativi alle materie di competenza del Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
-   di liquidare il contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al Bonus Bebè 
anno 2013, individuati come da elenco approvato dal Direttore Generale dell’ ASL TO 5 di Chieri, 
Carmagnola, Moncalieri e Nichelino –  (3° elenco beneficiari Distretto di Chieri)  con propria 
Deliberazione n. 274 del 11/07/2014, di cui all’allegato A, per una spesa complessiva, pari ad €. 
50.000,00, attingendo dall’impegno n. 263/2014 assunto sul cap. 179580 del bilancio 2014 con 
Determinazione n. 1101 del 23/12/2013; 
 
-  di approvare: 
 
- l’Allegato A, elenco nominativi degli aventi diritto al Bonus bebè anno 2013, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- l’Allegato B,  contenente i soli dati indispensabili all’individuazione dei beneficiari ai fini della 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte   
 
Ai fini dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, non si pubblica il presente atto nella sezione 
"Amministrazione Trasparente", in quanto i contributi concessi a ciascun beneficiario, di cui 
all’Allegato A del presente provvedimento,  sono di importo complessivo inferiore a mille euro. 
 
Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22./2010. 
 

 
La Dirigente di Settore 

Dr.ssa  Antonella Caprioglio 
 
 
 
Visto di controllo 
Il Direttore Regionale 
Dr. Gianfranco Bordone 

Allegato B 



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE
COMUNE DI 
RESIDENZA

PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

1 ERRAMI ZAHRA MONCALIERI TO EL ASSAD LINA

2 LOQMANE HASNA MONCALIERI TO MIDIAF BAYAN

3 BONAFFINI STEFANIA MONCALIERI TO MARCHITIELLO ELEONORA

4 DOS SANTOS RAQUEL ISABEL MONCALIERI TO LUCENTEFORTE DIEGO

5 GRIGORESCU IRINA ANDREEA MONCALIERI TO GRIGORESCU BENIAMIN

6 TUDOSA FLOAREA GETA MONCALIERI TO TUDOSA  SARA DANIELA

7 LUNGOCI EUGENIA CORNELIA MONCALIERI TO FORTE SOFIA

8 CIOBOTARU DANIELA MONCALIERI TO CIOBOTARU CARLA ANDREEA

9 VARSALONA CINZIA MONCALIERI TO FARINELLI NICHOLAS LUCIANO

10 RUSSO VALERIA TROFARELLO TO BALOCCO LORENZO

11 ALEXA ADRIANA REBECA TROFARELLO TO VOUCIUC RUT

12 DOMINELLI MASSIMILIANO MONCALIERI TO DOMINELLI MARTA

13 SHERA PRANVERA MONCALIERI TO SHERA DANIEL

14 DE PASQUALE CLAUDIA MONCALIERI TO TONANZI GIADA

15 NASRAOUI SONDES TROFARELLO TO TIMOUMI REHAM

16 BENDALAA LAILA MONCALIERI TO EL HAZIBI RANIA

17 DRAGOMIR ESTERA MONCALIERI TO DRAGOMIR LORENA

18 BURI GIAMPAOLO CHIERI TO BURI GIANLUIGI MARIA

19 BIINO LETIZIA TROFARELLO TO LIONELLO CAMILLA

20 BONINA FEDERICA SANTENA TO BERTOLINA BOVINO GAIA 

21 VELARDI BARBARA MONCALIERI TO MIRISOLA REBECCA

22 VELARDI BARBARA MONCALIERI TO MIRISOLA RACHELE

23 TAVAGLIONE GIUSEPPINA MONCALIERI TO MICCOLI ARIANNA

24 NICULAE LAURA MONCALIERI TO NICULAE TEODORA ALINA

25 BERD LAILA MONCALIERI TO FATHI RAYAN

26 FRAU VALENTINA MONCALIERI TO FRAU MORIS

27 JITARU CRISTINA MONCALIERI TO JITARU MATTIA

28 SAFFIOTI IRENE MONCALIERI TO CROCITTA NOEMI

29 VINCITORIO FRANCESCA LA LOGGIA TO URSO ANDREA

30 MARTINEZ RODRIGUEZ LISBETH MONCALIERI TO GALLIANO RICCARDO BATTISTA

31 LUZZI GIOELE MONCALIERI TO LUZZI ELEONORA

32 ALOI EMANUELA MONCALIERI TO DEBELLIS NOA

33 DI TAVI ROBERTA TROFARELLO TO ALFIERI UMBERTO

34 HOGEA CRINA MARINA TROFARELLO TO CIURARU LUISA ARIANNA

35 D'ANGERIO ANNELISA MONCALIERI TO ZANCANELLA FRANCESCO

36 MERCEDE FELICIANA LA LOGGIA TO ALBERGO MATTIA

37 CHERNECIUC LILIANA ANCUTA MONCALIERI TO CHERNECIUC SOFIA NICOLETTA

38 HILMI LAMIAA MONCALIERI TO ABDANI ISRAA

39 FERRONE VALENTINA MONCALIERI TO GENCO ALEX

40 RAFFA RITA MARIA ANTONIETTA MONCALIERI TO BELTRAME MARTA

41 FRASCELLA RITA MONCALIERI TO SAVIO GABRIELE

42 DEL PESCHIO CRISTINA MONCALIERI TO IANNONE ANDREA

43 PATRASC SABINA IULIANA SANTENA TO PATRASC KEVIN ANTONIO

44 ANDONE BIATRICE LOREDANA LA LOGGIA TO DORCU CHRISTIAN GABRIEL

45 MAURRI ALBERTO MONCALIERI TO MAURRI GLORIA

46 BRICHA ABDELMAJID MONCALIERI TO BRICHA AYMANE

47 STRADA PAOLO LA LOGGIA TO STRADA FEDERICA

48 SESSINI GIUSEPPE CHIVASSO TO SESSINI PIETRO

49 MIRASHI SPARTAK MONCALIERI TO MIRASHI RIKARDO

50 CAMPANA LAURA MONCALIERI TO DINUNNO SIMONE NICOLA

51 ANDREULA CORRADO MONCALIERI TO ANDREULA EMMA FRANCESCA

52 CAMPAGNA MIRJANA MONCALIERI TO SILVI VIOLA

53 CARNOVALE TIZIANA MONCALIERI TO VALERIO EDOARDO

54 STROPPOLO ANDREA MONCALIERI TO AURICCHIO AURORA

55 RADU GEORGIANA CAMBIANO TO SCARPANTE NICOLAS JAMES

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

  ASL TO5 -  DGR n. 274 del  11/07/2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI - TERZO ELENCO

Pagina 1 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE
COMUNE DI 
RESIDENZA

PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

  ASL TO5 -  DGR n. 274 del  11/07/2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI - TERZO ELENCO

56 RADU ANTONETA SORINELA MONCALIERI TO RADU LUIZA ANTONIA

57 BALAUDO FABRIZIO MONCALIERI TO BALAUDO CECILIA

58 OLOCCO CHIARA MONCALIERI TO GENOVESE LUCA

59 SABAU ALINA MONCALIERI TO ACHELARITEI BEATRICE MARINA

60 PIRA VINCENZO MONCALIERI TO PIRA GIOSUE' DAMIANO

61 GERACI ISABELLA MONCALIERI TO D'ANGELO SAMUELE

62 FILIPPONE DESIREE MONCALIERI TO FIORE SALVATORE

63 VISCIGLIA IVANA MONCALIERI TO ROSA ANDREA

64 VORNICES MIHAELA MONCALIERI TO VORNICES AURORA

65 BELFIORE CHRISTIAN MONCALIERI TO BELFIORE CARMELA VITTORIA

66 MAZZASITA GIORGIA CARMAGNOLA TO CIGNA EDOARDO

67 MAZZASITA GIORGIA CARMAGNOLA TO CIGNA BEATRICE

68 DI GAETANO MARIA TROFARELLO TO BISTERZO FRANCESCO

69 ANDRONIC ELENA MONCALIERI TO ANDRONIC DAVID

70 CHIOREAN ANAMARIA VASILICA MONCALIERI TO CERULLI GABRIELE

71 BALAITA ANDREEA SANTENA TO BALAITA SEBASTIANO

72 MERANDINO TIZIANA LA LOGGIA TO BORTOLOTTI GIORGIA

73 SCHIUMA JACOPO LA LOGGIA TO SCHIUMA FEDERICO

74 CARELLI DONATELLA TROFARELLO TO MARTIN FEDERICO

75 SPERANDEO PASQUALINA MONCALIERI TO SCATTOLINI ANDREA

76 LABELLA DONATO MONCALIERI TO LABELLA MATILDE

77 SPADARO VANESSA MONCALIERI TO MAZZA SOFIA

78 DE LEO MARIANGELA MONCALIERI TO OLLINO ENRICO

79 CUCCU ALESSANDRA MONCALIERI TO RAKHI ILYAS

80 CUCCU ALESSANDRA MONCALIERI TO RAKHI JIHANE

81 AVRAM NADIA MONCALIERI TO BIRZOI BEATRICE ELENA

82 LIGORIO FABIANA MONCALIERI TO DRAICCHIO EMANUEL

83 SAPIA TERESA MONCALIERI TO GRAZIANI CRISTINA

84 OUAHBI ABDELKADER SANTENA TO OUAHBI OMAIMA

85 VERDIGLIONE TERESA MONCALIERI TO LANZA ALICE

86 LAFACE ANNA MONCALIERI TO PITTALIS AURORA

87 HALMAJI IOAN TIBERIU MONCALIERI TO HALMAJI ALESSIA SOFIA

88 SANNA SONIA MONCALIERI TO BURZIO GABRIELE

89 DI LAURO TATIANA MONCALIERI TO PAUTASSO FILIPPO

90 GASSIRARO ANTONINA MONCALIERI TO DI TAVI  ITALIANO EMMA

91 CENTO SALVATORE DARIO LA LOGGIA TO CENTO ALESSANDRO

92 POPOLO RITA LA LOGGIA TO VIGLIANISI SAMUELE

93 ALIKAJ ERJONA TROFARELLO TO ALIKAJ ALEX

94 MASALA ALAIN RAIMONDO LA LOGGIA TO MASALA TOMMASO

95 MOSCA TIZIANA MONCALIERI TO LOPONTE NICOLO'

96 BRACONE CINZIA MONCALIERI TO NOTARNICOLA IRIS

97 LAGNESE MILENA MONCALIERI TO GIUDICE RICCARDO

98 AMORUSO TABITA TROFARELLO TO BRACONE FRANCESCO

99 MURATORE MAURA MONCALIERI TO FIORE MATTEO

100 PAONE NUNZIO GIOVANNI MONCALIERI TO PAONE JACOPO

101 MAGNO ERNESTO LA LOGGIA TO MAGNO ALESSIA

102 CAMBONE VALENTINA IISOLABELLA TO CHERCHI GABRIELE

103 DECUZZI MARIA FRANCESCA MONCALIERI TO CAIAFA ELISA

104 REDIN ROBERTO LA LOGGIA TO REDIN ISABELLA

105 AIMAR ALBERTO LA LOGGIA TO AIMAR MATTEO

106 ROSCA SILVIA MONCALIERI TO OSMAN NOEMI

107 MUSCO DAVIDE MONCALIERI TO MUSCO GABRIELE

108 SEPE GABRIELLA MONCALIERI TO CAMERANO CHRISTIAN

109 MOLINARI MASSIMO MONCALIERI TO MOLINARI MARIKA AYANNE

110 NONASKY BENNY MONCALIERI TO NONASKY NEDA 

Pagina 2 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE
COMUNE DI 
RESIDENZA

PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

  ASL TO5 -  DGR n. 274 del  11/07/2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI - TERZO ELENCO

111 MAZUCO IOLANDA MONCALIERI TO MAZUCO MATTEO

112 TELA PAMELA MONCALIERI TO HYDI AARON WOLF

113 ALESSANDRIA MANUELA MONCALIERI TO POLLINO LORENZO

114 BASTONERO LUCA MONCALIERI TO BASTONERO GIADA

115 EL MANSOURI ZHOUR MONCALIERI TO BEN CHATTOU YASMINE

116 PALMISANO FABIO LA LOGGIA TO PALMISANO ANITA

117 CANDELA CARLO GIOVANNI LA LOGGIA TO CANDELA AURORA

118 CHIRTOACA NATALIA MONCALIERI TO CIORICI NIKITA

119 MUCCIACCIARO MATTEO MONCALIERI TO MUCCIACCIARO RICCARDO

120 RASPANTI FILIPPA MONCALIERI TO GLORIOSO SARA

121 CRESTA PAOLA PATRIZIA MONCALIERI TO DI PUMPO ALESSIA

122 IDIALU RACHEL MONCALIERI TO OMOREGIE TRUST

123 ISTOC ANGELA CECILIA SANTENA TO TUTURUGA FEDERICO TOMMASO

124 GIURGIU IOZEFINA ANCUTA MONCALIERI TO GIURGIU TEODORA MARIA

125 DUCCO DANIELA MONCALIERI TO DE BONIS NICHOLAS KEVIN

126 HISO MARSEJDA MONCALIERI TO HISO CHLOE'

127 MOCCIARO MARGHERITA MONCALIERI TO OLIVERO LUDOVICA

128 CALLIPO MARIA GIUSEPPINA MONCALIERI TO GIACOMINI SOFIA

129 ANCONA IVAN GIUSEPPE MONCALIERI TO ANCONA GIACOMO

130 PULETTO GIUSY MONCALIERI TO CUCCIA GIORGIA

131 FACCHIN TIZIANA TROFARELLO TO PETITTI VITTORIA

132 OROFINO SABRINA LA LOGGIA TO VASAPOLLI VITTORIA

133 MARTINO MAURIZIO MONCALIERI TO MARTINO PAOLO

134 MINASI SARA MONCALIERI TO FORESTIERI GIULIA

135 VITAGLIANI VERA LA LOGGIA TO LO SAVIO LEONARDO

136 COTARDO STEFANIA MONCALIERI TO MONGELLI  LUCA

137 MAIORANO STEFANIA MONCALIERI TO PIZZI  ALESSANDRO

138 PACCAGNELLA CLAUDIO TROFARELLO TO PACCAGNELLA  FILIPPO

139 DISTEFANO ALICE NICHELINO TO CASTELLO FRIDA

140 CONDELLO DANIELA MONCALIERI TO RICCIO FRANCESCO

141 DOBOS VALENTINA MONCALIERI TO PETRE MANUEL SEBASTIAN

142 PISTILLO TERESA MONCALIERI TO MILANI GIOELE

143 PREGNOLATO LAURA TROFARELLO TO MICHIELON VITTORIO

144 PERCUDANI CINZIA MONCALIERI TO MARRONE GABRIELE

145 MORBIATO SERENA MONCALIERI TO FIORE REBECCA

146 LOVISATO SILVIA MONCALIERI TO CAPIRONE EMMA

147 PANERO CLAUDIA MONCALIERI TO CREPALDI RICCARDO

148 GARBIN ALEX PANCALIERI TO GARBIN  MARTINA

149 SELVAGGIO VALENTINA LA LOGGIA TO IARIA DIEGO

150 INGRASSIA MANUELA MONCALIERI TO COSTA LORIS

151 BARBAGALLO LUCIA LA LOGGIA TO D'ALTO FRANCESCO

152 DALOUBI ABDERRAHIM VINOVO TO DALOUBI ADAM

153 RAZZANO PAOLA TROFARELLO TO GHAZOU MOHAMMED SAMI

154 MAGNO VITO LA LOGGIA TO MAGNO MATILDE

155 VINCENTI FRANCESCA LA LOGGIA TO LAROCCA  GABRIELE

156 RISSO ALESSANDRA MONCALIERI TO BARBONE ARIANNA

157 FLIS ALIONA MONCALIERI TO FLIS AURORA

158 STANCIU SORINELA  RALUCA MONCALIERI TO TOZZOLI SUSANNA

159 CURAJ JETMIRA TROFARELLO TO CURAJ BRIAN

160 ZAGONER PAOLA LA LOGGIA TO PRENCIPE MARTINA

161 NICIFORO CARMELA MONCALIERI TO GRAMUGLIA AURORA

162 PESCE ANTONELLA MONCALIERI TO PESCE SAMUELE

163 STANGA ALINA MONCALIERI TO STANGA CRISTIAN CONSTANTIN

164 STANGA ALINA MONCALIERI TO STANGA DANIELE IONUT

165 STAN ANA  MARIA MONCALIERI TO MANEA ANDREI MATTIA

Pagina 3 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE
COMUNE DI 
RESIDENZA

PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

  ASL TO5 -  DGR n. 274 del  11/07/2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI - TERZO ELENCO

166 MISKINIS GOMES JOYCE MONCALIERI TO DE FRANCO ARTHUR

167 PERRI ERMENEGILDO MONCALIERI TO PERRI SAMUEL

168 PAGANO MOIRA LA LOGGIA TO GIORGIANNI ALESSANDRO

169 SISTRO FEDERICA MONCALIERI TO BURZIO MATTIA

170 COSTANTINO GIANLUCA MONCALIERI TO COSTANTINO DENNY

171 DESSI' LUANA MONCALIERI TO NARDIELLO AURORA

172 PETRICCIONE ROBERTO MONCALIERI TO PETRICCIONE GIULIA

173 PORTAS ERIKA MONCALIERI TO CUSANO LORENZO

174 LOMARTIRE MANUELA MONCALIERI TO MONNI ZOE

175 MAZZEO DANIELE NICOLA MONCALIERI TO MAZZEO LEONARDO NICOLA 

176 GRUA FRANCESCA MONCALIERI TO GRUA ALICE

177 CAMPOBASSO PAOLA MONCALIERI TO ARCOLEO SALVATORE

178 BARILE VALENTINA MONCALIERI TO POTESTIO THOMAS

179 MEDAGLI MARCO MONCALIERI TO MEDAGLI SILVIA

180 GATTO MARCO MONCALIERI TO GATTO GIORGIA

181 CUGLIARI ROSARIO LA LOGGIA TO CUGLIARI ALICE

182 COLACI KATIA MONCALIERI TO FERRERO EDOARDO

183 MONTE DEBORA CATERINA MONCALIERI TO AMODEO ALESSANDRO FERDINANDO

184 CURCI DANIELE MONCALIERI TO CURCI GABRIELE

185 MERCEDE GIOVANNA LA LOGGIA TO TOFFALDANO AURORA

186 MARASCHI SARA MONCALIERI TO NIGRO LEONARDO

187 DEFEUDIS FRANCESCA MONCALIERI TO BENIN FEDERICO

188 URZICA ANA MONCALIERI TO CARABET DAVID EUGEN

189 DUKHINA OLENA LA LOGGIA TO DE FILIPPO FRANCESCO

190 FASULO GIOVANNI LA LOGGIA TO FASULO NICOLE

191 TIMIS ILEANA MONCALIERI TO TIMIS VASILE MARIAN

192 PIOVAN ORNELLA LA LOGGIA TO ANZALONE ALESSIO

193 PETRICA RAMONA MONICA MONCALIERI TO PETRICA STEFANO

194 BELBAHLOUL MOHAMED MONCALIERI TO BELBAHLOUL ZAYD

195 MASSOCCO STEFANO MONCALIERI TO MASSOCCO SIMONE

196 BOCCUZZI VITO MONCALIERI TO BOCCUZZI JACOPO

197 TAFARO ROSA NICHELINO TO BENTALEB NORAH

198 MARRAFFINO SILVANA MONCALIERI TO MANZO SOFIA

199 RUBELE ELETTRA MONCALIERI TO GUAGLIANONE REBECCA

200 LAMARI PATRIZIA MONCALIERI TO DELLA CERRA GABRIELE

Pagina 4 di 4


